[bookmark: _Hlk510534977][image: kochkovo]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЧКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.06.2021   № 331 - па

О подведении итогов конкурса проектов по месту жительства среди территориальных общественных самоуправлений, организованных на территории сельских поселений Кочковского района
Новосибирской области

В соответствии с постановлением администрации Кочковского района  Новосибирской области от 01 июня 2021 № 283-па «О проведении конкурса проектов по месту жительства среди территориальных общественных самоуправлений, организованных на территории сельских поселений Кочковского района Новосибирской области"   и  протоколом заседания комиссии по подведению итогов конкурса от 24.06.2021  № 2,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить результаты проведенного Конкурса по протоколу конкурсной комиссии от 24.06.2021 года.
2. Признать победителем конкурса проектов на предоставление поддержки общественных инициатив территориальных общественных самоуправлений различных форм в Кочковском районе в рамках муниципальной программы «Развитие и поддержка территориального общественного самоуправления в Кочковском районе Новосибирской области на 2020-2022 годы», ТОС «Троицкое» Троицкого  сельсовета (74 493 рубля 39 коп.).
3. Управляющему делами администрации района Храпаль Н.Н.разместить настоящее постановление о подведении итогов конкурса проектов по месту жительства на официальном сайте администрации Кочковского района Новосибирской области kochki.nso.ru.
5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Кочковского района Новосибирской области Постарнак А.П.

Глава Кочковского района
Новосибирской области                                                                   П.А.Шилин

[bookmark: _GoBack]Постарнак А.П. 20-810
image1.png